
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N. 607 del 15 novembre 2024 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE 
 

 
 
 

 

OGGETTO: 

 

Incarico di componente esterno del Nucleo di 

Valutazione e Controllo per il triennio 2024-2027. 

Impegno di spesa 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione Dirigenziale n. 607 del 15 novembre 2024 

Incarico di componente esterno del Nucleo di Valutazione e Controllo per il triennio 2024-2027. Impegno di spesa  
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 Premesso che con decreto sindacale n. 13 del 12 novembre 2024 è stato conferi-

to all’Ing. Georgia POCHETTINO l’incarico quale componente esterno del Nucleo di 

Valutazione e Controllo per il triennio 12 novembre 2024/11 novembre 2027. 

 

Dato atto che, nello stesso provvedimento, è stato determinato il compenso per 

tale attività, quantificato nell’importo annuo di Euro 4.000,00= oltre I.V.A. e/o contri-

buti se e in quanto dovuti, demandando al dirigente competente l’assunzione del relativo 

impegno di spesa. 

 

 Ritenuto necessario provvedere all’impegno della spesa come quantificata con il 

predetto provvedimento. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di prendere atto che la spesa relativa al conferimento dell’incarico al componente 

esterno dell’organo collegiale “Nucleo di Valutazione e Controllo”, dott.ssa Georgia 

POCHETTINO, è stata determinata nell’importo annuo di Euro 4.000,00= per il pe-

riodo 12 novembre 2024/11 novembre 2027, oltre I.V.A., I.R.A.P. e/o contributi se e 

in quanto dovuti, come disposto con provvedimento sindacale n. 13 del 12 novem-

bre 2024; 

 

2. di quantificare la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, I.R.A.P. 

inclusa, in Euro 13.020,00= per il triennio, come da indicazioni fornite dal compo-

nente esterno del Nucleo di Valutazione sulle modalità di pagamento; 

 

3. di dare atto che del predetto importo, la spesa per l’anno 2024, pari a Euro 542,50= 

trova copertura alla Missione 01 “Servizi Istituzionali…” Programma 1 “Organi 

Istituzionali” Meccanografico 0110103 Obiettivo: 50.000.11 “Organismo Indipen-

dente di Valutazione” del bilancio 2024 – Impegno 2024-5; 

4. di impegnare la restante somma di Euro 12.477,50= come di seguito indicato: 

BILANCIO 
ANNO 

2025 

ANNO 

2026 

ANNO 

2027 

Missione 01 “Servizi Istituzionali…” 

Programma 1 “Organi Istituzionali” 

Meccanografico 0110103 

Obiettivo: 50.000.11 “Organismo Indi-

pendente di Valutazione” 

Descrizione impegno: Compenso Nucleo 

Valutazione. 12 novembre 2024/11 no-

vembre 2027 

Euro 

4.340,00= 

Euro 

4.340,00= 

Euro 

3.797,50= 

 



5. di liquidare le competenze dovute con cadenza semestrale posticipata, entro il 31 lu-

glio e il 31 gennaio, previa presentazione di nota di debito da parte del componente 

esterno, comprensiva di indicazione in merito a particolari assoggettamenti sotto il 

profilo fiscale/contributivo (aliquota massima I.R.Pe.F. e/o assoggettamento a INPS 

gestione separata), da far pervenire entro il giorno 5 del mese successivo al termine 

del semestre (5 luglio e 5 gennaio) all’Ufficio Gestione Risorse Umane. 

 
 
Y:\Personale\1-GESTIONE GIURIDICA\O.I.V-Nucleo Valutazione e Controllo\Triennio 2024-2027\O.I.V_Pochettino\6_Determina impegno spesa per conferimento 

incarico.RTF 

  

 

IL DIRIGENTE 

(FERRARA MARCO)* 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 15 novembre 2024 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


